

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	1	镀锌铁丝	8#	kg	5.00	7.300	36.50	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格22#镀锌铁丝	7.300		
	2	镀锌铁丝	10#	kg	932.94	7.300	6810.47	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格22#镀锌铁丝	7.300		
	3	镀锌铁丝	16#	kg	199.48	7.300	1456.20	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格22#镀锌铁丝	7.300		
	4	扁钢	40×6	kg	13.82	3.778	52.22	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格型钢	3.778		
	5	角钢	综合	kg	2.84	3.778	10.74	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格型钢	3.778		
	6	钢板	δ 10-12	kg	119.12	3.771	449.21	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格中厚钢板	3.771		
	7	钢板	30以外顶进后座用	t	0.20	3771.000	765.51	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格中厚钢板	3771.000		
	8	胶圈(承插)	DN300	个	38.39	5.670	217.67	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.670		
	9	胶圈(承插)	DN400	个	2.20	8.840	19.47	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	8.840		
	10	胶圈(承插)	DN500	个	1.89	12.850	24.31	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	12.850		
	11	契型橡胶圈	DN2000	只	80.00	47.610	3808.80	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）折算	47.610		
	12	塑料薄膜		kg	760.46	6.860	5216.74	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.860		
	13	塑料薄膜		m2	25134.32	1.290	32423.27	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.290		
	14	尼龙帽		个	3264.91	0.130	424.44	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.130		
	15	土工布		m2	1.20	1.330	1.59	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.330		
	16	土工布	200g/m2	m2	323.22	2.300	743.40	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.300		
	17	扒钉		kg	1.40	4.710	6.61	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格铁钉	4.710		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	18	圆钉		kg	3111.18	4.710	14653.67	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格铁钉	4.710		
	19	带帽带垫螺栓		kg	12.48	6.220	77.64	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.220		
	20	带帽带垫螺栓	M12×100	套	2.23	0.680	1.52	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.680		
	21	带帽带垫螺栓	M16×150	套	0.56	2.780	1.55	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.780		
	22	电焊条	结422Φ3.2	kg	2624.34	5.200	13646.55	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格电焊条	5.200		
	23	钢丝刷		把	1.41	1.640	2.31	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.640		
	24	碎石	Φ5-10（细石）	m3	28.81	98.880	2848.93	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格碎石φ≤16	98.880		
	25	粉煤灰		t	6.50	176.990	1150.97	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	176.990		
	26	粉煤灰	II级	kg	435899.89	0.170	74102.98	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.170		
	27	膨润土		kg	5954.56	2.070	12325.93	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.070		
	28	混凝土垫块		m3	0.09	478.770	40.70	《厦门市建设工程材料价格》（2023年）	478.770		
	29	胶合板	13厚	m2	254.42	23.841	6065.70	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格胶合板（模板用）折算	23.841		
	30	PE低发泡板	20mm	m2	0.36	13.160	4.79	1、衡水平宇橡塑制品有限公司 13031825822：13.16元/m2 2、河间市意卓保温材料有限公司 15512799696：15元/m2 3、衡水恒创建工材料有限公司 18830836050：18元/m2	13.160		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	31	面源污染处理器	截污挂蓝PP(聚丙烯)内置过滤器尺寸650*360*500(h)mm外壳承压400kn/m2,单篦泄水能力为19L/s滤芯由专用滤料配比组成雨水中SS去除率大于50%,510*260*40mm	套	68.00	850.000	57800.00	1、常州市能硕环保科技有限公司 138-1507-8383：850元/台 2、江苏爱斯格环保科技有限公司 139-1391-3409：900元/台 3、南京井好发环保科技有限公司 158-5063-9048：950元/台	850.000		
	32	煤焦沥青漆	L01-17	kg	33.68	10.620	357.70	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.620		
	33	石油沥青	60-100#	t	1.56	3470.000	5409.73	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格石油沥青（道路）	3470.000		
	34	洞口止水环	Φ2000	套	2.00	3893.810	7787.62	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	3893.810		
	35	机油	32#	kg	687.14	5.880	4040.38	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.880		
	36	润滑油		kg	3.36	4.730	15.91	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.730		
	37	促进剂	KA	kg	180.64	12.140	2192.95	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	12.140		
	38	膨胀剂		kg	23052.11	0.710	16367.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.710		
	39	脱模剂		kg	1907.57	2.920	5570.11	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.920		
	40	减水剂	WR-S	kg	25118.93	2.650	66565.17	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.650		
	41	氧气		m3	9.47	4.010	37.96	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.010		
	42	乙炔气		kg	3.12	13.460	42.01	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	13.460		
	43	825胶水		kg	253.60	1.780	451.41	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.780		
	44	钢管		kg	63.00	3.814	240.28	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格焊接钢管	3.814		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	45	无缝钢管	综合	kg	33.40	4.702	157.04	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格无缝钢管	4.702		
	46	无缝钢管	Φ159×4.5	m	12.55	80.620	1011.94	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格无缝钢管折算	80.620		
	47	球墨铸铁管（胶圈接口）	DN300	m	225.43	240.240	54157.78	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格	240.240		
	48	球墨铸铁管（胶圈接口）	DN400	m	12.93	335.650	4339.28	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格	335.650		
	49	球墨铸铁管（胶圈接口）	DN500	m	11.11	482.180	5357.02	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格	482.180		
	50	法兰截止阀	J41T-16 DN150	个	1.00	359.820	359.82	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	359.820		
	51	法兰止回阀	DN150	个	2.00	674.840	1349.68	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	<b>527.780</b>		
	52	压力表	Φ150	块	1.00	45.000	45.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	45.000		
	53	橡套电缆	YHC3×70+1×25	m	7.19	307.710	2212.74	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	<b>165.500</b>		
	54	铁撑板		t	0.02	3771.000	64.11	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格中厚钢板	3771.000		
	55	铸铁爬梯		kg	119.62	5.810	695.02	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.810		
	56	衬垫板	厚10mm Φ2000	套	80.00	148.875	11910.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）折算	148.875		
	57	球墨铸铁爬梯		步	690.84	10.000	6908.40	福建鑫闽中建材有限公司 18859827777：17元/步 龙岩顺风井盖实业有限公司 13906075414：15元/步 龙岩欣亿建材制造有限公司 18039802262：10元/步	10.000		
	58	草板纸	80#	张	4719.96	1.050	4955.96	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.050		
	59	金刚石刀片		片	8.65	386.360	3340.85	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	386.360		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	60	木柴		kg	75.60	0.460	34.77	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.460		
	61	木支撑		m3	85.04	1034.000	87927.22	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格硬圆木	1034.000		
	62	扣件		kg	9.52	4.730	45.04	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格铁件	4.730		
	63	木脚手板	500	m3	0.13	1060.000	133.56	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格模板木材	1060.000		
	64	槽型钢板桩使用费		t·d	195.00	6.640	1294.80	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.640		
	65	铁撑板使用费		t·d	45.00	2.210	99.45	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.210		
	66	槽型钢板桩		t	0.08	4690.270	356.46	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4690.270		
	67	重型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm（井盖53kg、井座53kg、子盖10kg）井盖面周边全方位硫化橡胶包围	套	47.00	982.300	46168.10	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格硫化包胶球墨铸铁可调式防沉降井盖重量折算	982.300		
	68	轻型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm（井盖44kg、井座41kg、子盖10kg）井盖面周边全方位硫化橡胶包围	套	18.00	804.470	14480.46	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格硫化包胶球墨铸铁可调式防沉降井盖重量折算	804.470		
	69	法兰盲盘	25厚、外径950mm，304不锈钢盖板，含配套垫圈及螺母、配套橡胶垫圈、法兰盘、螺栓等	套	17.17	2853.000	48986.01	1、龙岩市万通管业有限公司 13850665811：3092元/套 2、龙岩市顺风井盖实业有限公司 13959007556：3000元/套 3、龙岩市港通贸易有限公司 13959022888：2853元/套	<b>1987.500</b>		
	70	重型可调式防沉降球墨铸铁算子	450*750mm	套	68.00	354.200	24085.60	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格	354.200		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）							立项批复文号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	71	IV型拉森式钢板桩租赁费	9m	t. d	3760.67	7.520	28280.20	三明2025年1月信息价	7.520			
	72	IV型拉森式钢板桩租赁费	12m	t. d	14548.18	8.760	127442.02	三明2025年1月信息价	8.760			
	73	钢支撑租赁费		t. d	1821.32	6.670	12148.19	1. 广东永峰工程有限公司 13888977177； 7.1元/t. d 2. 广东腾盛模架科技有限公司 13828051880； 7.2元/t. d 3. 深圳市宏永昌金属材料有限公司 18138907291； 6.67元/t. d	6.670			
	74	施工现场围挡隔离墩	400*500mmC20混凝土预制块	m2	1500.00	65.000	97500.00	1、新罗区中为建筑材料经营部 13696963226：65元/m2 2、新罗区富联建材经营部 18063792753：70元/m2 3、新罗区富佬建材经营部 19105973886：70元/m2	65.000	含税综合价		
	75	公益广告：户外背胶		m2	6000.00	20.000	120000.00	1、新罗区一八八建材部 13959087940：20元/m2 2、新罗区华维建材经营部 18105977913：22元/m2 3、新罗区利祥建材经营部 19835602586：25元/m2	20.000	含税综合价		
	76	移动式水马围挡	1.3m*0.7m	m	200.00	17.000	3400.00	1、新罗区一八八建材部 13959087940：19元/m 2、新罗区华维建材经营部 18105977913：17元/m 3、新罗区利祥建材经营部 19835602586：20元/m	17.000	含税综合价		
	77	GQF-560型伸缩缝	型钢面宽80，高120	m	38.00	250.000	9500.00	1、成都市星辰花装饰工程有限公司 18981944648：250元/m； 2、重庆市南岸区变形缝科技有限责任公司 18623031098：300元/m； 3、成都水工橡胶有限公司 13880090318：280元/m	250.000	含税综合价		
	78	预制混凝土装配式平算式双算雨水口（井壁高0.94m，长1.7m*宽0.54m）	含100mm厚C20非泵送商品混凝土底板、70mm厚井壁	座	34.00	398.000	13532.00	1、大连宝露水泥制品有限公司 133-3225-6478：445元/个 2、成都锦都建材有限公司 138-8002-0120：398元/个， 3、新罗区利祥建材经营部 19835602586：450元/个	398.000			
	79	履带式液压挖掘机（带液压锤）	HM960	台班	71.90	1437.603	103356.47	履带式单斗挖掘机液压 斗容量1.25m3	1437.603			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）								立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	80	电视检测设备	大型	台班	7.94	2407.860	19113.59	12预算定额基价	2407.860		
	81	气体测定设备		台班	3.89	25.290	98.33	12预算定额基价	25.290		
	82	预拌非泵送抗渗混凝土	C30P6(42.5) 碎石 31.5mm 塌落度120-160mm	m3	774.91	369.05	285980.54	1、新罗区中为建筑材料经营部 13696963226：369.05元/m3 2、新罗区富联建材经营部 18063792753：373.05元/m3 3、新罗区富佬建材经营部 19105973886：370元/m3	369.05	运距 4km	
	83	预拌非泵送普通混凝土	抗折强度4.5MPa	m3	905.81	338.37	306498.93	1、新罗区中为建筑材料经营部 13696963226：338.37元/m3 2、新罗区富联建材经营部 18063792753：342.37元/m3 3、新罗区富佬建材经营部 19105973886：350元/m3	338.37	运距 4km	
	84	拉森钢板桩		t	54.844	6300	345517.20	1、龙岩市聚方企业管理有限公司 18959450618：6800元/t 2、福建徕尔凯通科技有限公司 13850644513：6500元/t 3、新罗区富佬建材经营部 19105973886：6300元/t	<b>6194.69</b>		
	85	夹芯压型钢板施工围挡		m2	6000	59.63	357780.00	1、新罗区中为建筑材料经营部 13696963226：59.63元/m2 2、新罗区富联建材经营部 18063792753：60元/m2 3、新罗区富佬建材经营部 19105973886：65元/m2	59.63		
	86	C20无砂大孔混凝土		m3	37.05	319.03	11819.23	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格C20非泵送细石商品混凝土	319.030	运距 4km	
	87	履带式液压挖掘机（带打拔桩机振动锤）	BY-VH350	台班	644.18	1656.00	1066759.11	17基价	1656.000		
	88	履带式液压挖掘机（带打拔桩机振动锤）	BY-VH250	台班	278.40	1242.00	345771.61	17基价	1242.000		
	合计						3919242.142				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表													
项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程七标（城东洋美片区排水提升改造工程）								立项批复文号		
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）			项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
专家签署意见			 年 月 日										
签署意见			（内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日										
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可提供必要性和技术性认证。													